



Koncenton Poppelstykket A/S

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39530147

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2021

Christen Steffensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Poppelstykket A/S
Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39530147
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Henrik Steinfeldt Jacobsen, formand
Mogens Tolling
Anders Peter Westmark

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 273 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Der er i sammenligningstallene for 2019, foretaget en rettelse af en væsentlig fejl.

Fejlen, som er korrigeret, omfattede en tilskrivning af en rente via finansielle poster, som selskabet ikke havde erhvervet. Som følge heraf er forholdet korrigeret som en væsentlig fejl. For yderligere omtale henvises til omtalen under anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(207.962)	(167.011)
Personaleomkostninger	1	(63.804)	(48.197)
Driftsresultat		(271.766)	(215.208)
Andre finansielle omkostninger	2	(1.604)	(668.601)
Årets resultat		(273.370)	(883.809)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(273.370)	(883.809)
Resultatdisponering		(273.370)	(883.809)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.722.275	36.193.328
Andre tilgodehavender		128.095.601	130.520.050
Finansielle aktiver	3	168.817.876	166.713.378
Anlægsaktiver		168.817.876	166.713.378
Andre tilgodehavender		0	6.250
Tilgodehavender		0	6.250
Likvide beholdninger		390.699	1.624.157
Omsætningsaktiver		390.699	1.630.407
Aktiver		169.208.575	168.343.785

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		166.369.073	166.369.073
Overført overskud eller underskud		(1.405.062)	(1.131.692)
Egenkapital		164.964.011	165.237.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		617.515	253.499
Anden gæld		3.627.049	2.852.905
Kortfristede gældsforpligtelser		4.244.564	3.106.404
Gældsforpligtelser		4.244.564	3.106.404
Passiver		169.208.575	168.343.785
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	166.369.073	6.124.816	172.493.889
Rettelse af væsentlige fejl	0	(7.256.508)	(7.256.508)
Korrigeret egenkapital primo	166.369.073	(1.131.692)	165.237.381
Årets resultat	0	(273.370)	(273.370)
Egenkapital ultimo	166.369.073	(1.405.062)	164.964.011

Indre værdi udgør pr. 31. december 2020 kurs 0,9916 pr. aktie af 1 kr.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	63.804	48.197
	63.804	48.197
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.604	668.601
	1.604	668.601

3 Finansielle aktiver

	Forudbe- talinge for kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	36.193.328	130.520.050
Tilgange	4.528.947	0
Afgange	0	(2.424.449)
Kostpris ultimo	40.722.275	128.095.601
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.722.275	128.095.601

Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af udbyderhonorar og rådgivningsomkostninger mv. afledt af det kommende køb af kapitalandele.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber pr. 29.05.2019 og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har forpligtet sig til køb af samtlige anparter i Poppelstykket 8 ApS, CVR-nr. 32669433. Købesummen udgør foreløbigt 117.834 t.kr.
